[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

От 11.04.2022                                                                                                       № 440
О внесении изменений в
постановление администрации
Рыбинского муниципального

района от 28.09.2017 № 1756

В связи с изменениями кадрового состава, администрация Рыбинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Рыбинского муниципального района от 28.09.2017 № 1756 «Об антитеррористической комиссии» следующие изменения:
1.1. вывести из состава антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района Буфетова Сергея Владимировича;
1.2. вывести из состава антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района Каплина Дмитрия Викторовича;
1.3. вывести из состава антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района Бобкова Михаила Юрьевича;
1.4. вывести из состава антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района Пантелеева Вячеслава Васильевича;
1.5. вывести из состава антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района Вдовенко Геннадия Анатольевича;
1.6. ввести в состав антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района Ильина Артема Игоревича, заместителя начальника отдела УФСБ по Ярославской области в г. Рыбинске, назначив его заместителем председателя антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района;
1.7. ввести в состав антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района Бахтину Ольгу Николаевну, начальника управления образования администрации Рыбинского муниципального района;
1.8. ввести в состав антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района Клабукова Сергея Александровича, начальника управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района;
1.9. ввести в состав антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района Литвинского Михаила Владимировича, начальника отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации Рыбинского муниципального района.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава
Рыбинского муниципального района                                                 Т.А. Смирнова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Рыбинского муниципального района                                                          О.А. Смирнова
Начальник юридического отдела

администрации Рыбинского

муниципального района                                                                                О.В. Хватов

Исполнитель:

Секретарь антитеррористической комиссии
Рыбинского муниципального района                                                          Ю.А. Калякин

Рассылка:

Администрация РМР                                                                               1 экз.

Заместителям главы администрации РМР                                            1 экз.
Управление по культуре, молодежи и спорту                                      1 экз.

Управление образования администрации РМР                                    1 экз.

МУ МВД России «Рыбинское»                                                              1 экз.

Отдел УФСБ РФ по ЯО в г. Рыбинске                                                   1 экз.

ГУЗ ЯО «Рыбинская ЦРП»                                                                     1 экз.
Чепуриной Д.В.                                                                                        1 экз.
Военный комиссариат г. Рыбинска и РМР                                            1 экз.

ОМОН Управления Росгвардии по ЯО (дислокация г. Рыбинск)       1 экз.

ФГКУ «2 отряд федеральной противопожарной
службы по Ярославской области»                                                          1 экз.

Секретарь АТК                                                                                          1 экз.

МР, ГО и ЧС                                                                                              1 экз.
Приложение

к постановлению администрации Рыбинского муниципального района

от _____________г.  №________

СОСТАВ

 антитеррористической комиссии Рыбинского муниципального района

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Должность в комиссии

	1.
	Смирнова Татьяна Александровна
	Глава
Рыбинского муниципального района
	председатель комиссии

	2.
	Ильин Артем

Игоревич
	Заместитель начальника отдела УФСБ по Ярославской области в г. Рыбинске
	заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	3.
	Калякин Юрий Александрович
	Заместитель директора МУ РМР ЯО «МТС» по безопасности
	член комиссии, секретарь

	4.
	Кругликова Татьяна Юрьевна
	Первый заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	5.
	Смирнова Ольга Анатольевна
	Заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	  6.
	Егоров Олег Анатольевич

	Начальник МУ МВД России «Рыбинское»
	член комиссии

(по согласованию)

	7.
	Борисенко Ирина Ивановна
	Заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района – начальник управления ЖКХ, транспорта и связи
	член комиссии

	8.
	Ушаков Юрий Станиславович
	Председатель комитета по управлению делами администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	9.
	Бахтина Ольга Николаевна
	Начальник управления образования администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	10.
	Клабуков Сергей
Александрович
	Начальник управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	11.
	Литвинский Михаил Владимирович
	Начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	12.
	Салов Александр Николаевич
	Начальник военного комиссариата Ярославской области по г. Рыбинску и Рыбинскому району
	член комиссии (по согласованию)

	13.
	Полевиков Максим Николаевич
	Командир ОМОН Управления Росгвардии по Ярославской области (дислокация г. Рыбинск)
	член комиссии (по согласованию)

	14.
	Подгорный Вячеслав Викторович
	Главный врач ГУЗ ЯО «Рыбинская ЦРП»
	член комиссии (по согласованию)

	15.
	Степанова Любовь Анатольевна
	Начальник управления труда и социальной поддержки населения администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	16.
	Сергеев Александр

Владимирович
	начальник федерального   государственного казённого учреждения «2 отряд федеральной противопожарной службы по Ярославской области».
	член комиссии (по согласованию)

Секретарь антитеррористической комиссии

Рыбинского муниципального района                                                  Калякин Ю.А.